[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2015  № 904
г. Зерноград

О постановке граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства или ведения личного подсобного хозяйства (приусадебных земельных участков)
Во исполнение пункта 6 статьи 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 8.2, 8.3, 9.1 Областного закона Ростовской области от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», рассмотрев заявление и документы, поступившие от граждан в Администрацию Зерноградского городского поселения за период с 25 августа 2015г. по 14 сентября 2015г., Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Поставить граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на и.о. заведующего сектором имущественных и земельных отношений Администрации Зерноградского городского поселения Захарова Н.Н.
Глава Зерноградского

городского поселения                                                                      А.И. Платонов
Приложение
к постановлению Администрации

Зерноградского городского поселения от 16.09.2015 № 904
Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающих с ними, поставленных на учет в целях однократного бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Федорова Елена Васильевна
Федоров Андрей Валерьевич

Федоров Владислав Андреевич

Федоров Владимир Андреевич

Федорова Александра Андреевна
	19.05.1975 года рождения
12.01.1982 года рождения

18.09.2005 года рождения

31.12.2007 года рождения

16.06.2015 года рождения

	2.
	Стрелецкая Елена Владимировна

Стрелецкий Никита Игоревич

Стрелецкий Даниил Игоревич

Стрелецкая Елизавета Игоревна
	30.11.1979 года рождения
11.11.2005 года рождения

19.06.2007 года рождения

18.08.2009 года рождения

	3.
	Ксензова Татьяна Игоревна
Фокина Виолетта Юрьевна

Фокин Олег Юрьевич

Ксензова Анна Павловна
	15.10.1990 года рождения
15.07.2009 года рождения

05.04.2011 года рождения

19.11.2014 года рождения

	4.
	Новикова Марина Александровна
Капитонов Артем Александрович

Новикова Диана Михайловна

Сиротина Нелли Алексеевна
	06.04.1982 года рождения
24.01.2001 года рождения

01.11.2006 года рождения

12.08.2014 года рождения

	5.
	Садова Анастасия Романовна

Садова Эвелина Семеновна

Садова Ангелина Семеновна

Садов Матвей Семенович
	04.04.1992 года рождения
08.09.2008 года рождения

11.07.2010 года рождения

23.01.2014 года рождения

Ведущий специалист Администрации

Зерноградского городского поселения

  Е.В. Маренко